
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28986 

CUP: I54D23001850006 

  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali  sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;   

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per 

la semplificazione amministrativa";   

VISTO il D. I. 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 

13 luglio 2015, n. 107”;   

VISTA la Legge la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;   

ACCERTATO che per l’attuazione del Progetto occorre selezionare, esperti interni e tutor con  

le competenze necessarie per l’espletamento delle funzioni  

VISTO che per l’attuazione della Missione 4-Componente 1- Investimento 3.1 è stato adottato il 
decreto del Ministro dell’Istruzione 12 aprile 2023, n.65, con il quale sono state ripartite le 
risorse tra le istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale 2024 delibera 128 del 20.12.2023; 
 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
 

  

IIS ENZO ANSELMO FERRARI Protocollo 0002461/2024 del 12/04/2024



VISTA la delibera del consiglio d’Istituto N.144 del 28/02/2024; 
 
VISTA la delibera del collegio docenti N.45 del 14/12/2023; 
 
VISTO l’accordo di concessione Prot.22073 del 18/02/2024; 
 

VISTO il decreto di iscrizione in bilancio Prot.1372 del 01/03/2024; 

VISTO l’avviso di selezione Prot.N.2086 del 26.03.2024 
 
ATTESO che sono decorsi i termini per la presentazione delle istanze 
 

DISPONE 
 

La costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute in qualità di personale  
interno esperti e tutor per la realizzazione del progetto, come segue: 

• DSGA Petrellese 

• A.A.Volpi 

• Prof.Petrafesa 
 

 
La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno 
sempre verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti. 
In caso di assenza di uno o più componenti si provvederà a nominare il/i supplenti. 
Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e 
amministrazione trasparente presenti sul sito web dell’Istituto 
http://www.iisenzoferrarimonza.edu.it/ 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Soncini Valentina 

 

http://www.iisenzoferrarimonza.edu.it/

		2024-04-12T09:31:10+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VALENTINA SONCINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




